

**Konu: İlkokul 1.Sınıf Veli-Öğretmen Tanışma Görüşmesi ve Oryantasyon Programı**

Sayın Velimiz,

11 Eylül 2023 Pazartesi günü başlayacak olan 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında sizlerle birlikte olmanın heyecanı ve mutluluğu içerisindeyiz. Sizler ile daha önceki bilgilendirmelerimizde de paylaştığımız gibi, yeni eğitim öğretim yılına başlarken, öğrencilerimizin ilkokula uyumlarını kolaylaştırmak, öğretmen ve arkadaşlarıyla tanışmalarını sağlamak adına "Oryantasyon Programı" planlanmıştır. Programımız 5 Eylül 2023 Salı günü başlayacak olup, ilgili detaylar aşağıda sizlerle paylaşılmıştır.

Öğrencilerimizin oryantasyon süreci başlamadan önce, **4 Eylül Pazartesi** günü sınıf öğretmenlerimiz ve velilerimizin tanışması amacı ile bireysel yüz yüze toplantılar planlanmıştır. Sınıf öğretmenimiz, İngilizce ve Rehber öğretmenimiz ile planlanan randevulu bireysel veli görüşme saatleri sizlere sms ile gönderilecektir. Tüm velilerimizin bildirilen randevu saatinden önce okulumuzda bulunmasını önemle rica ederiz.

Oryantasyon Programımız, 5 Eylül Salı günü tüm öğrencilerimizin katılımıyla okul ortamında sınıf öğretmenleri, İngilizce öğretmenleri, rehber ve uygulamalı dersler öğretmenleri ile yapılacak etkinlikler ile gerçekleşecektir. 8 Eylül 2023 Cuma günü oryantasyonumuzun 4. günü tamamlanacaktır. Hazırladığımız program ile öğrencilerimizin okula uyum süreçlerini rahat geçireceklerine inanıyor, her zaman işbirliği içinde olacağımız yeni eğitim öğretim yılının sağlıklı, mutlu ve başarılı geçmesini diliyoruz.

Saygılarımla,

GEN Koleji  
Okul Müdürlüğü

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
İLKOKUL 1.SINIF  
ORYANTASYON PROGRAMI**

TARİH	SAAT	AÇIKLAMA
4 Eylül 2023 Pazartesi	Öğretmen Veli Randevulu Tanışma Görüşme Saati SMS ile gönderilecektir.	Randevulu Bireysel Sınıf Öğretmeni, İngilizce ve Rehberlik Öğretmeni Veli Tanışma Görüşmesi
5 Eylül 2023 Salı	09.30-10.00: Öğrencilerimizin Okula Gelişi	
6 Eylül 2023 Çarşamba	10.00-11.00: Öğrencilerimizin, ders programındaki derslere ve oryantasyon etkinliklerine katılmaları	
7 Eylül 2023 Perşembe	11.00-11.30: Ara Öğün İkramı	
8 Eylül 2023 Cuma	11.30-13.00: Öğrencilerimizin, ders programındaki derslere ve oryantasyon etkinliklerine katılmaları	

**GEN Koleji İlkokul 1.Sınıf Oryantasyon Programımız aşağıda belirtilen çerçevede gerçekleşecektir:**

Oryantasyon programımız 5 Eylül 2023 tarihinde başlayacak olup, 8 Eylül 2023 tarihinde tamamlanacaktır.

- Oryantasyon sürecinde öğrencilerimizin okula ulaşımını velilerimiz tarafından sağlanacaktır. 11 Eylül 2023 Pazartesi günü servis hizmetimiz başlayacaktır.
- Öğrencilerimiz oryantasyon günlerinde okula serbest kıyafet ile geleceklerdir.
- Öğrencilerimizin gün içerisinde su içmek için kullanacakları kendilerine ait su mataralarını, üzerine isim ve soyadlarını yazarak getirmelerini rica ederiz.
- Okullarımızdan sizlere gönderilen tüm duyurular, ders planı, ödevler, mesajlar, devamsızlık, sınav başarısı vb. bilgilendirmelere, K12Net Bilgi Sistemi'nden size gönderilen kullanıcı adı ve şifre ile anında ulaşabilirsiniz.
- K12NET Bilgi Sistemi giriş bilgileriniz sizlere SMS ile gönderilecektir.